关于召开《城市燃气》杂志社通讯员交流会的预通知
各燃气公司信息部、各位编辑部通讯员：

中国城市燃气协会自创办《城市燃气》期刊以来，得到了社会各界人士的大力支持和关注，尤其感谢各燃气公司的通讯员们为杂志社提供的大量优秀稿件，将各地的燃气动态、信息通过期刊及时的传递给广大读者。为了加强相互沟通和交流，经研究，拟定于2013年11月14日，中燃协第七届二次理事会期间在济南召开《城市燃气》杂志社通讯员会议。具体内容如下：
一、会议时间和地点

时间：2013年11月14日  （具体时间待定）

地点：济南舜和国际酒店（会议室待定）
二、会议内容

交流各地燃气最新动态信息，并请各通讯员带1-2篇通讯稿件。为期刊更好的创办提供意见建议。
三、参会人员
《城市燃气》杂志社通讯员、各燃气企业相关工作人员及杂志社人员。
会议联系人：丁淑兰 电话：13681211570   010-63913535
传真：010-63913537    E-mail:dingsl905@163.com
《城市燃气》杂志社

                                           二〇一三年十月十四日

通讯员交流会会议回执（请于11月5号前回执）
	单  位

	姓  名
	性别
	职  务
	联 系 电 话
	住 房 要 求

	包房
	可与他人合住

	其  它